GSE 08

TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 002, de 27.02.2015 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - EFAS

A SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO torna público aos interessados que o

item abaixo passa a vigorar com a seguinte alteração:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CRONOGRAMA – PROCESSO SELETIVO

27/02/2015 Lançamento e Divulgação do Edital

28/02 a 07/03/2015 Inscrições online com entrega de currículo via sedex

28/02 a 03/03/2015 Solicitação de Isenção de Taxa

05/03/2015 Publicação do resultado de Isenção de Taxa no site da SEDUC

08 a 18/03/2015 Análise dos currículos

19/03/2015 Divulgação dos Resultados Parcial

20 e 21/03/2015
Prazo para encaminhamento de solicitação de revisão de

análises de currículo

24 e 25/03/2015 Prazo para análise do recurso

28/03/2015 Divulgação do resultado final da seleção

LEIA-SE

ANEXO I – CRONOGRAMA – PROCESSO SELETIVO

27/02/2015 Lançamento e Divulgação do Edital

28/02 a 07/03/2015 Inscrições online com entrega de currículo via sedex

28/02 a 03/03/2015 Solicitação de Isenção de Taxa

05/03/2015 Publicação do resultado de Isenção de Taxa no site da SEDUC

08 a 18/03/2015 Análise dos currículos

23/03/2015 Divulgação dos Resultados Parcial

  GSE 08

23 e 24/03/2015
Prazo para encaminhamento de solicitação de revisão de

análises de currículo

25 e 26/03/2015 Prazo para análise do recurso

31/03/2015 Divulgação do resultado final da seleção

Teresina (PI), 19 de março de 2015

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Educação do Estado do Piauí